
編集権限をリクエスト

イベント参加者アンケート
このたびは、イベントにご参加いただきありがとうございました。今回私どもで開催したイベン
トはお楽しみいただけましたでしょうか。

参加者の皆様からのフィードバックをもとに、今後もイベントの運営と内容を改善してまいりた
いと考えております。つきましては、こちらの簡単なアンケートにご記入のうえ、ご意見・ご感
想をお聞かせくださいますようお願いいたします（回答は匿名で集計されます）。
 
 
 
yushin.iphone2020@gmail.com （共有なし） アカウントを切り替える
 
 
 
*必須
イベントにはどのくらい満足されましたか。 *
まったく満足しなかった
1
2
3
4
5
非常に満足した
イベントを通して、人と交流する機会になったと感じますか。 *
まったく感じない。
1
2
3
4
5
非常に感じた。
コロナ禍の影響により、泉州地域の活気が失われつつあると捉え、今回のイベント実施に至りま
した。今回のイベントが泉州地域の活気を取り戻す機会になったと感じますか。 *
まったく感じなかった。

https://accounts.google.com/AccountChooser?continue=https://docs.google.com/forms/d/1Mu9gqUjHB4U2yte56uCn0zJkGTqMXdtu7yPW3K_EAEI/viewform?edit_requested%3Dtrue&service=wise
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非常に感じた。
今後、泉州地域の活性を図るためにどような取り組みが必要とお考えですか。

回答を入力
泉南青年会議所をご存じでしたか。 *
知っている。
知らない。
聞いたことはある。
必須
その他、ご意見、ご要望等あれば記載ください。

回答を入力
送信
フォームをクリア
Google フォームでパスワードを送信しないでください。
このコンテンツは Google が作成または承認したものではありません。 不正行為の報告 - 利用規
約 - プライバシー ポリシー

 フォーム
 
 

https://docs.google.com/forms/u/0/d/e/1FAIpQLScmotrzOhrYydD3xF7VNLqMNUn22g9q7uUOLoj4rjP4SjE3ow/reportabuse?source=https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmotrzOhrYydD3xF7VNLqMNUn22g9q7uUOLoj4rjP4SjE3ow/viewform?edit_requested%3Dtrue
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

